
M.B. Keramika, spol. s.r.o.,U Svitavy 7, 618 00 Brno   

  CENOVÁ  KALKULACE  

Akce: Bytové družství Stříbrského _ akce Dlažba Lodžie

Telefon:

Datum: 25.9.2017  

Nabídku vypracoval:

Telefon: 602 386 423 Email:

Poz. Název MJ Množství Prod. cena 

Prod. cena 

celkem Sleva 

Prod. cena po 

slevě 

Celková PC po slevě 

bez DPH DPH v %

Celková PC 

po slevě vč. 

DPH

1. varianta

Jan Zatloukal

j.zatloukal@mbkeramika.cz

Dlažba Atelier wood beige 23,3x120 cm m2 50,000 578 Kč 28 885 Kč 12%
508 Kč 25 418 Kč 21 30 756 Kč

při odběru do 50 m2

doprava zdarma 0 Kč 0 Kč

25 418 Kč 30 756 Kč

1. varianta

2. varianta

Dlažba Atelier wood beige 23,3x120 cm m2 100,000 578 Kč 57 769 Kč 14%
497 Kč 49 681 Kč 21 60 114 Kč

při odběru od 51 do 100 m2

doprava zdarma 0 Kč 0 Kč

49 681 Kč 60 114 Kč

3. varianta

2. varianta

Dlažba Atelier wood beige 23,3x120 cm m2 101,000 578 Kč 58 347 Kč 16% 485 Kč 49 011 Kč 21 59 304 Kč

při odběru od 101 a více m2

doprava zdarma 0 Kč 0 Kč

49 011 Kč 59 304 Kč

Zboží je momentálně k dnešnímu dni skladem

K této zakázce Vám poskytneme jednorázový závoz zdarma

Cenová kalkulace je platná 3 týdny od data vytvoření.

3. varianta

mailto:j.zatloukal@mbkeramika.cz

